,

DE 1987

supra

CZI 700 .000 .00

CZS 700.000 ,00

DR RL'UE.~S A

P I ..

LEI NQ 1 .957 DE 29 DE DUEIlBRO DII 1987

" AUTORI"" A &IlERTUIU DE CREDITO E:lPECU L ADICIO_

NAL NA I MPORU NCU l'OTAL DE CZS 700 .000,00 ( SE..

TECE.~TOS IIIL CRDUDOS) E DA OUTIlAS PROVIDI:' CUS"

6 .9

C. G. C. 46 .131 ,4.4-4 /0001-7"

PRAÇA TIAADENTES, 6SO - CAIXA POSTAL. 07.· CEP 17.120

ESTAOO DE S.l.O PAULO

Saude e Sanemanet o

Sane _ Dnt o

Abastecimento de Agua

Obr as e Ins t alações

Implantação de rede de Abasteciment o

do acua e-Conyênio c om o Mi ni8teri o do

Desenyolvimento Urbano-JI.D . U•• •.• •• ••

TOTAL DO CREDITO • ••••• •• ••••• •• •

Regist rada e publ icada nesta

PREFEITURA DO MUNIC(PIO DE AGUDOS

ARTQ l G_ Fi ea o Chefe do Exe cutivo autorizado a

credito espec taI adic iona l de c zS 700. 000,00 (SerEe ~S MIL CRU~DOS

a segui nte c l as s i ficação:
6 . DI VIslo DE EDUCAç10,SlUD E ASS.SOC IAL

AUTO 20- O presente c red i t o será cober t o co. re

cur s o s prov en i e nt e s do excesso de arrecadação a se verificar no exercic i o .

~g 3Q- Es t a l e i entrará em v i go r na data de s ua

publicação , revogadaa as disposições e. contrario .

PllE!" EITUIU MUNICIPAL DE AG~Ut~~~~~~;

13.76

13 .76 . 4471

4 110 . 00

13 .76 . 4471 .062

ciona a secuinte lei :

o DR RUBENS A}>P.lRZ.CIDO BE.'U.zZIO ,Prefei~o Hunieipa l

de Acudas ,Estado de são Paul o , no U 80 de 8U38 atribuições legais ,

Faz saber que a Caaara t'unicipal a pr-ovou e ele san-

abrir lia

•
• que t era

••••••••••
•••••••••••••••••
. '----------------------~•

•••••••••••••••••••